
Ceník

KOJENÍ

víkend 7 dní 14 dní 30 dní 3 měsíce 6 měsíců záloha

Odsávačka MEDELA elektrická SWING 150 Kč 250 Kč 400 Kč - - - 200 Kč

Odsávačka MEDELA manuální HARMONY 150 Kč 150 Kč 200 Kč 400 Kč - - - 80 Kč

Ohřívač lahví Beurer, Chicco, Topcom 100 Kč 100 Kč 150 Kč 250 Kč - - 10 Kč -

Sterilizátor lahviček a příslušenství 100 Kč 100 Kč 150 Kč 250 Kč - - 10 Kč -

KOJENECKÉ VÁHY Kojenecké váhy 200 Kč 200 Kč 300 Kč 500 Kč - - - 100 Kč

SPINKÁNÍ

Cestovní postýlka Roba 350 Kč 450 Kč 600 Kč 800 Kč - - - 200 Kč

Postýlka s vibracemi pojízdná Kolcraft - 150 Kč 250 Kč 400 Kč - - 100 Kč

Proutěný koš na kolečkách - 150 Kč 250 Kč 400 Kč - - 100 Kč

Přenosný pletený koš - 150 Kč 200 Kč 350 Kč 900 Kč - - 100 Kč

Podhlavníček Babymoov - - - 100 Kč 200 Kč - - 30 Kč

BEZPEČÍ

Monitor dechu Jablotron Nanny - 150 Kč - 200 Kč 600 Kč 950 Kč - 150 Kč

Těhotenský pás BeSafe 150 Kč - 150 Kč 180 Kč 350 Kč 500 Kč - 50 Kč

Dětská ohrádka dřevěná - 150 Kč 200 Kč 250 Kč 550 Kč 950 Kč 100 Kč

Dětská ohrádka plastová - 150 Kč 200 Kč 250 Kč 600 Kč 100 Kč

Prenatální odposlech Angel Souds - - - 200 Kč 400 Kč 650 Kč - 50 Kč

Prenatální odposlech Angel Souds Mobile - - - 250 Kč 450 Kč 650 Kč - 50 Kč

CESTOVÁNÍ
Nosítko Caboo, Chicco - 200 Kč 300 Kč 400 Kč - - - 50 Kč

Autosedačka Römer (0-13kg) 250 300 Kč 500 Kč - - - - 200 Kč

Podsedák - 90 Kč - - - - 10 Kč -

DOPLŇKY

Chladicí box – 12V/230V 300 Kč 380 Kč 650 Kč - - 50 Kč -

Robotický čistič oken 700 Kč 400 Kč/den - - - - 300 Kč - 2000 Kč 

Nosič kol Thule 300 Kč 500 Kč 650 Kč - - - 60 Kč - 2000 Kč 

Kojící polštář - - 120 Kč 150 Kč 250 Kč 360 Kč - 30 Kč

OSTATNÍ
znečištění / nadměrné opotřebení 500 Kč

ztráta / poškození individuálně dle konkrétního případu

* záloha není vyžadována při předložení platného občanského průkazu platný od 1.9.2018

další 

den
další 

týden

1 000 Kč 1000 Kč *

500 Kč *

1000 Kč *

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1000 Kč *

1 000 Kč

1000 Kč *

1 200 Kč 500 Kč *


